第7回 JIA東海住宅建築賞2019
審査申込書
(公社)日本建築家協会東海支部　御中

　　下記の通り関係資料を添えて申し込みます。。

	ふりがな

	所属支部（会員以外の場合は空欄）

	応募者氏名

	支部

	所属先名

（事務所名など）

	TEL:

FAX:

E-Mail:

	応募者住所
	〒

	作品名

	施主名

	施工者名

	建築物所在地

	階数・高さ
	構造・延床面積
	専用・共同・併用
	新築・改修
	竣工年月日

	現地審査時の連絡先（携帯）

	備考

提出図書類
①審査申込書

②建物概要、設計主旨800字以内、図面（配置図、平面図、断面図その他必要と思われるもの）縮尺自由、写真、以上をA１パネル縦使い１枚（ハレパネ5ミリ厚貼り）にまとめること。応募パネルは返却いたしません。

③応募作品集用データ（応募作品を本にします、以下のデータをDVDにて提出してください。）　・パネルデータJPG形式（6932×9839ピクセル程度、120MB程度）　・設計者顔写真（タテ45mm×ヨコ35mm360　dｐi）・外観、内観写真各1枚（タテ30mm×ヨコ40mm360　dｐi）写真の版権料は応募者の負担とします。　・配置図（1/500）　・平面図、断面図（1/100、文字なし）略歴(受賞歴含む、300文字程度)

  ④応募料の振込み控えのコピー

⑤確認申請が必要なものは検査済証の写し

　※確認申請不要物件の場合は不要理由を明記したものをご提出下さい。

· ①は指定用紙に記入のこと。（ホームページよりダウンロード可能　http://www.tokai-archiprize.com/）
以上の提出図書類を【各作品】毎に収めて2019年6月14日(金)までにご提出下さい。

※A1パネルの裏面に氏名・勤務先・作品名を明記

※作品を持参の場合は9:30～17:00の時間内(土日祝日は除く)、郵送の場合は当日消印有効とします。

提出図書類作成･送料に要した費用は応募者負担とします。
◎応募申込みと同時に「応募料」JIA会員は1点につき1万5千円、JIA会員以外は１点につき3万円を下記までお振込頂きますようお願い致します。
■振込先 ゆうちょ銀行 口座番号00890-9-16208　口座名(公社)日本建築家協会東海支部

■提出先　（公社）日本建築家協会東海支部

　　　　　〒460－0008　名古屋市中区栄4-3-26昭和ビル5F　TEL052-263-4636　FAX052-251-8495

                                           E-Mail: shibu@jia-tokai.org